

KUNDMACHUNG

MARKTGEMEINDE

ST. PAUL IM LAVANTTAL

Platz St. Blasien 1, 9470 St. Paul im Lav.

Tel.: 04357 / 2017 Web: www.sanktpaul.at

St.Paul im Lav., 19.07.2024

Zahl:

131-9/11/2024

Betreff:

Zu- und Umbau beim

bestehenden Wohnhaus

Auskünfte:

Daniela Puggl

daniela.puggl@ktn.gde.at; DW-28

Mit Eingabe vom 05.06.2024 haben Herr Gerhard Ignaz Schlatte-Schatte und Frau Rosa Maria Schlatte-Schatte, Hundsdorf 9, 9470 St. Paul im Lavanttal, um die Erteilung der Baubewilligung für das auf dem Grundstück in der Trattenstraße 45, 9470 St. Paul im Lavanttal, Parz. Nr.: 12/151, KG St. Paul, zu errichtende Bauvorhaben,

Zu- und Umbau beim bestehenden Wohnhaus

angesucht.

Diese Kundmachung gilt auch für die zur Zeit dieser Ausschreibung noch nicht bekannten, durch diese Maßnahme berührten weiteren Personenkreise bzw. Interessenten.

Der Bürgermeister

Stefan Salzmann

Angeschlagen am:

1 9. JULI 202

Abgenommen am: _